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Utbetalningsmyndigheten 
kontrollerar aktivitetsstöd 
och arbetsinkomster  
Utbetalningsmyndigheten kontrollerar felaktiga  
utbetalningar av aktivitetsstöd. Aktivitetsstöd lämnas 
när man deltar i en arbetsmarknadspolitisk åtgärd. 
Genom att samköra uppgifter från Försäkringskassan 
och Skatteverket upptäcker Utbetalningsmyndigheten 
personer som har fått högre inkomster än de rapporterat 
till Försäkringskassan samtidigt som de fått aktivitets-
stöd. 
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Utbetalningsmyndigheten 
kontrollerar aktivitetsstöd 
och arbetsinkomster

Resultaten i korthet
Försäkringskassan betalade ut cirka 17,5 miljarder kronor i aktivitets­
stöd under 2024. Ungefär 300 miljoner kronor av dessa uppskattas vara 
felaktigt utbetalda. Försäkringskassan ställde samma år återkrav om 105 
miljoner kronor.

Under 2024 dömdes 235 personer i tingsrätten för bidragsbrott avseen­
de aktivitetsstöd.

•	 De hade i genomsnitt tillskansat sig 48 500 kronor i aktivitetsstöd.

•	 Lägsta beloppet någon blev dömd för var knappt 4 700 kronor och det 
högsta drygt 347 000 kronor.

•	 Vanligaste orsaken till att man blev dömd var för att man inte hade 
redovisat arbetsinkomster under samma period som man fick aktivitets­
stödet.

•	 Vanligast orsaken som angavs som anledning till brottet var att man 
”inte tog reda på reglerna” eller ”missuppfattade regelverket”.

Utbetalningsmyndigheten börjar nu att kontrollera deltagare i arbets­
marknadspolitiska åtgärder som får aktivitetsstöd men samtidigt har 
oredovisade arbetsinkomster. Det gör vi genom att samköra register­
uppgifter från Skatteverket och Försäkringskassan i syfte att upptäcka 
felaktiga utbetalningar.
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Aktivitetsstöd
Arbetssökande som har fyllt 25 år och som deltar i ett arbetsmarknads­
politiskt program eller en insats1  genom Arbetsförmedlingen kan få 
aktivitetsstöd. Även de som deltar i ett program men inte har fyllt 25 år 
kan få aktivitetsstöd, om de är eller skulle ha varit berättigade till arbets­
löshetsersättning.2 

Under 2024 var det högsta beloppet för aktivitetsstöd för de som är eller 
har haft rätt till inkomstrelaterad arbetslöshetsersättning 1 200 kronor om 
dagen vid program på heltid (1 000 kronor efter de första 100 dagarna). 
Grundersättningen3 var som högst 510 kronor om dagen vid program på 
heltid (lägst 255 kronor om dagen). 

Deltagare som har fyllt 25 år och inte uppfyller villkoren för arbetslöshets­
ersättning får aktivitetsstöd på garantinivån (även kallat grundbelopp) på 
223 kronor per dag vid program på heltid.

Sedan den 1 oktober 2025 gäller nya regler för arbetslöshetsersättning 
och aktivitetsstöd. De belopp som anges ovan avser den period som 
granskningen omfattar.

Ungefär 300 miljoner kronor betalades ut felaktigt i 
aktivitetsstöd 2024
2024 fick 210 780 personer aktivitetsstöd till ett sammanlagt värde av cirka 17,5 
miljarder kronor. Av mottagarna var omkring 48 procent kvinnor och 52 procent 
män. Antalet mottagare av aktivitetsstöd har minskat över tid för både kvinnor och 
män, men mest för män. 

Försäkringskassan redovisar felaktiga utbetalningar för aktivitetsstöd, utvecklings-
ersättning och etableringsersättning som en samlad post, eftersom ersättningarna 
är nära besläktade och ofta hanteras gemensamt i statistiken. För 2024 skattar 
Försäkringskassan att 1,7 procent4 av årets totala utbetalningar inom aktivitets-
stödet, utvecklingsersättningen och etableringsersättningen5 var felaktiga. Det 
motsvarar cirka 312 miljoner kronor. Givet att andelen felaktiga utbetalningar 
av aktivitetsstöd är lika stor som andelen felaktiga utbetalningar av utvecklings­
ersättning och etableringsersättning innebär det att ungefär 298 miljoner kronor 
av dessa var felaktiga utbetalningar av aktivitetsstöd.6
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Figur 1. Antal mottagare av aktivitetsstöd 2010–2024, uppdelat på kvinnor och män

Källa: Försäkringskassan.

Försäkringskassan återkrävde 105 miljoner i aktivitetsstöd
År 2024 ställde Försäkringskassan knappt 12 000 återkrav av aktivitetsstöd till 
ett sammanlagt värde om drygt 105 miljoner kronor.7 Det motsvarar återkrav om 
knappt 8 900 kronor i genomsnitt per ärende.

Försäkringskassan gör extra kontroller av lön och frånvaro 
under tid med aktivitetsstöd  
Försäkringskassan gör extra kontroller av aktivitetsstöd utöver de som görs i 
handläggningsprocessen. De så kallade fördjupade kontrollerna fokuserar på 
om aktivitetsstödsmottagaren deltar i det arbetsmarknadspolitiska programmet 
genom att granska om:

•	 en deltagare har utelämnat uppgifter om lön i ansökan om aktivitetsstöd 

•	 en deltagare har lämnat läkarintyg till Arbetsförmedlingen i de fall det finns 
en sjukperiod på mer än sju dagar

•	 en deltagare vistas utomlands under period med aktivitetsstöd.

Enligt reglerna kan arbetssökande ha inkomster, till exempel lön, samtidigt som 
aktivitetsstöd men stödet ska då minskas med det belopp som personen får i lön 
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eller andra ersättningar och förmåner.8 Personen ansöker själv om aktivitetsstöd 
hos Försäkringskassan och rapporterar nödvändiga uppgifter om programdel-
tagande och inkomster i ansökan. Uppgifterna lämnas på heder och samvete. 
Försäkringskassan prövar ansökan och beslutar om rätten till och storleken på 
ersättningen utifrån uppgifterna och andra underlag.9

”Drygt en fjärdedel av de granskade ärenden innehöll 
felaktiga uppgifter om arbete eller lön och ledde till 
åtgärder som återkrav eller avslag på ersättning.”

Mellan januari och augusti 2024 gjorde Försäkringskassan 2 366 fördjupade 
kontroller av personer som fick aktivitetsstöd och samtidigt hade höga inkomster 
enligt Skatteverket. Drygt en fjärdedel av de granskade ärenden innehöll felaktiga 
uppgifter om arbete eller lön och ledde till åtgärder som återkrav eller avslag på 
ersättning.10

Under samma period kontrollerades även 316 sjukfrånvarande programdeltagare. 
Deltagare ska lämna in läkarintyg vid sjukfrånvaro som är längre än sju dagar. I 
knappt en femtedel av kontrollerna saknades ett korrekt läkarintyg. 11

Försäkringskassan kontrollerade även om 321 personer som vistades utomlands 
under programtiden hade fått utlandsvistelsen godkänd av Arbetsförmedlingen. I 
alla utom ett fall hade Arbetsförmedlingen inte godkänt utlandsvistelsen.12

Dömda för bidragsbrott som avsåg aktivitetsstöd har fått 
felaktiga utbetalningar på upp till 347 000 kronor
Under 2024 polisanmälde Försäkringskassan 1 046 personer för bidragsbrott 
som avsåg aktivitetsstöd. Antalet polisanmälningar har ökat något över tid från 
931 stycken är 2022 och 951 stycken 2023.13

Under 2024 åtalades 271 personer i tingsrätten för bidragsbrott som avsåg aktivitets-
stöd. Utbetalningsmyndigheten har gått igenom samtliga 271 tingsrättsdomar. 
Den åtalade dömdes i 87 procent av målen, vilket motsvarar 235 fall. Bland de 
dömda var 58 procent män och 41 procent kvinnor.14 Den genomsnittliga åldern 
var cirka 44 år. I genomsnitt hade de dömda tillskansat sig omkring 48 500 
kronor i aktivitetsstöd. Det lägsta beloppet någon blev dömd för var knappt 4 700 
kronor och det högsta drygt 347 000 kronor (figur 2). Medianbeloppet (33 150 kr) 
ligger betydligt lägre än medelvärdet vilket visar att ett fåtal mycket stora belopp 
drar upp genomsnittet.
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Figur 2. Aktivitetsstödsbelopp som omfattas av fällande tingsrättsdomar 2024

Källa: Utbetalningsmyndighetens sammanställning av samtliga 235 fällande tingsrätts­
domar som avsåg bidragsbrott och som rör aktivitetsstöd 2024.

Bidragsbrott
En person som lämnar oriktiga uppgifter, eller inte anmäler ändrade 
förhållanden, så att det finns risk för att en ekonomisk förmån betalas ut 
felaktigt, eller med ett för högt belopp, kan begå ett bidragsbrott. För att 
det ska vara fråga om ett brott krävs att man har haft uppsåt eller varit 
grovt oaktsam, det vill säga uppenbart vårdslös eller slarvig.

Bidragsbrottslagen gäller bidrag, ersättningar, pensioner och lån som 
beslutas av Försäkringskassan, Pensionsmyndigheten, Centrala studie­
stödsnämnden, Migrationsverket, Arbetsförmedlingen, kommunerna och 
arbetslöshetskassorna. Den gäller både ekonomiska förmåner som lämnas 
direkt till en person och förmåner som avser en person, men betalas ut till 
eller tillgodoräknas någon annan än den enskilde.

Myndigheter, kommuner och arbetslöshetskassor är skyldiga att polis­
anmäla om de misstänker att någon begått brott enligt bidragsbrottslagen.

Källa: 1, 2 och 6 §§ Bidragsbrottslagen (2007:612).
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Tre fjärdedelar dömdes för att inte ha uppgett arbetet 
samtidigt som de fick aktivitetsstöd
I samtliga 235 fall har personerna dömts för bidragsbrott som avsåg aktivitetsstöd 
för att de hade lämnat oriktiga uppgifter i ersättningsansökan till Försäkrings­
kassan. Det medförde att aktivitetsstöd betalades ut med fel belopp eller på fel­
aktiga grunder.

De allra flesta (tre fjärdedelar) som har blivit dömda har inte uppgett att de arbetat 
och fått lön under samma dagar som de begärt ersättning för, trots att det varit 
så (figur 3).15 I drygt 14 procent av de fällande domarna hade personerna inte 
redovisat att de fått inkomster från arbete utanför programtiden, till exempel på 
kvällar och helger. Knappt 6 procent dömdes för bidragsbrott för att de arbetat 
samtidigt som de fått aktivitetsstöd för studier. Det fanns även en mindre andel 
personer som blev dömda för att de uppgett i ansökan att de arbetat i mindre 
omfattning än vad de faktiskt gjort eller uppgett en lägre lön än den som de fick. 
Några blev dömda för att ha vistats utomlands med aktivitetsstöd utan att utlands-
vistelsen var godkänd av Arbetsförmedlingen och utan att frånvaro rapporterats till 
Försäkringskassan.

Figur 3. Olika tillvägagångssätt bland de som dömts för bidragsbrott som avsåg 
aktivitetsstöd i tingsrätten

Källa: Utbetalningsmyndighetens sammanställning av samtliga tingsrättsdomar som 
meddelats 2024 och avsåg felaktig utbetalning av aktivitetsstöd enligt bidragsbrotts­
lagen (2007:612).
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Nio av tio åtalades för bidragsbrott av normalgraden 
Nästan nio av tio fall av bidragsbrott som avsåg aktivitetsstöd och togs upp i tings-
rätten under 2024 rubricerades som bidragsbrott av normalgraden. Sju procent 
rubricerades som ringa bidragsbrott och tre procent som vårdslöst bidragsbrott. 
Det var bara en av de 235 domarna som avsåg grovt bidragsbrott.

Åtta av tio dömdes till villkorlig dom och dagsböter 
I åtta av tio fall där tingsrätten dömer för bidragsbrott som avsåg aktivitetsstöd 
får den dömde villkorlig dom i kombination med dagsböter som påföljd. Det beror 
på att brotten vanligtvis rör mindre belopp, saknar försvårande omständigheter 
och begås av personer utan tidigare brottslighet. 

Näst vanligast var att få enbart villkorlig dom vilket 14 procent dömdes till, följt av 
enbart dagsböter vilket fem procent dömdes till. Det förekom även några fall där 
den dömde fick villkorlig dom med samhällstjänst, skyddstillsyn eller fängelse, 
eller enbart blev återbetalningsskyldig. 

Påföljder
Dagsböter – Bötesstraff där antalet böter fastställs efter hur grovt brottet 
är. Varje dagsbot fastställs till ett visst belopp efter vad som bedöms som 
skäligt med hänsyn till den tilltalades ekonomi.  Exempelvis kan straffet 
vara 70 dagsböter på 200 kronor.

Villkorlig dom – Innebär att straffet inte kunnat stanna enbart vid böter, 
utan den som döms får även en prövotid på två år utan övervakning. 
Om personen begår nya brott under tiden kan prövotiden förlängas eller 
någon annan påföljd utdömas.

Skyddstillsyn –Innebär att den dömde under en prövotid på tre år är fri, 
men under övervakning, åtminstone under det första året. Under skydds­
tillsynen är den dömde skyldig att följa givna föreskrifter som ingår i 
domen. Det kan till exempel vara föreskrifter om vård och behandling 
eller vistelseort.

Samhällstjänst – Innebär att den som dömts för ett brott får utföra oav­
lönat samhällsnyttigt arbete. Samhällstjänst kombineras med villkorlig 
dom eller skyddstillsyn. Förutsättningen är att den som dömts är villig att 
utföra sådant arbete.

Källa: Brottsbalken (1962:700).
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Motiv och bakomliggande faktorer
Utbetalningsmyndigheten har analyserat de dömdas egna uppgifter i domen om 
varför de har begått bidragsbrottet. De vanligaste motiven som de själva anger 
handlar om bristande kunskap eller missuppfattningar av regelverket. I en majo-
ritet av fallen (cirka sex av tio) uppger personen att hen ”inte tog reda på reglerna” 
eller ”missuppfattade regelverket”.

”Jag förstod inte att jag skulle fylla i lön i mina  
ansökningar om aktivitetsstöd eftersom det stod  
anställningsförmån och inte lön. Jag trodde att förmån 
var något utöver lön.”

Cirka var sjätte person hänvisar till begränsade språkkunskaper i svenska. Det 
anges ofta som en bidragande orsak till att felaktiga uppgifter lämnats eller att 
anmälningsskyldigheten inte uppfyllts. En majoritet av de dömda är svenska 
medborgare, men en betydande andel har utländskt medborgarskap ensamt eller 
i kombination med svenskt medborgarskap (cirka 37 procent). I flera av dessa fall 
uppger personen att språksvårigheter eller bristande förståelse för det svenska 
regelverket bidragit till missförståndet. 

”Jag talade inte svenska på den tiden och pengarna 
betalades ut varje månad så jag trodde att jag agerade 
korrekt.”

I ungefär var tionde fall uppger den dömde att felaktig information från Arbets-
förmedlingen eller Försäkringskassan låg till grund för brottet. I dessa fall beskriver 
personerna ofta att de fått felaktiga besked om vad som gäller när de jobbar och 
samtidigt har praktik och får aktivitetsstöd. Några uppger att de trodde att Arbets­
förmedlingen hanterade anmälan om ändrade förhållanden automatiskt, medan 
andra anger att de inte förstått att egen inkomst måste rapporteras till Försäkrings-
kassan. Det förekommer också att de dömda kombinerar den förklaringen med 
begränsade språkkunskaper, vilket kan ha gjort det svårare att förstå informationen.
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”Jag trodde att allt var rätt eftersom Försäkrings­
kassan godkände ansökningarna varje månad och 
betalade ut beloppet.”

En mindre andel, fem procent, beskriver att brottet begicks mot bakgrund av 
personliga eller sociala svårigheter, såsom dålig ekonomi, psykisk ohälsa eller 
kognitiv funktionsnedsättning som har påverkat omdömet.

Den första kontrollen förväntas upptäcka felaktiga  
utbetalningar om cirka 35 miljoner kronor
Den vanligaste orsaken till att personer blir dömda för bidragsbrott avseende  
aktivitetsstöd är att de inte har redovisat att de arbetar samtidigt som de får aktivitets­
stöd. Nu inleder Utbetalningsmyndigheten en kontroll av aktivitetsstödet där vi 
samkör uppgifter om arbetsinkomster från Skatteverket med uppgifter om utbetalt 
aktivitetsstöd för att komma åt den problematiken. Man får arbeta och samtidigt få 
aktivitetsstöd, men aktivitetsstödet ska minskas med beloppet som individen får i 
lön, anställningsförmåner, eller skadestånd som motsvarar lön för samma dag.16

Våra prognoser för den första kontrollfasen visar att vi förväntas upptäcka 800 
personer som fått felaktiga utbetalningar av aktivitetsstöd, till ett uppskattat 
sammanlagt belopp om cirka 35 miljoner kronor.17

Vi har i ett inledande skede skickat 50 underrättelser om felaktigt utbetalt aktivitets-
stöd till Försäkringskassan. Försäkringskassan kommer nu att utreda ärendena 
vidare samt vidta nödvändiga åtgärder, såsom att stoppa utbetalningar, ställa åter-
krav och vid behov göra polisanmälan.

Fallbeskrivning
En man får aktivitetsstöd om 20 000 kronor per månad. Samtidigt driver 
han ett konsultföretag som han får lön från om cirka 80 000 kronor i 
månaden, ibland till och med över 100 000 kronor i månaden. Mannen 
fastnar i Utbetalningsmyndighetens kontroll eftersom dagbeloppet ska 
minskas med hela lönebeloppet om man deltar i ett arbetsmarknads­
politiskt program på heltid. 
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Fallbeskrivning
En kvinna får aktivitetsstöd om 20 000 kronor per månad. Samtidigt 
arbetar hon på ett assistansbolag och tjänar ungefär 27 000 kronor i 
månaden. Kvinna fastnar i Utbetalningsmyndighetens kontroll eftersom 
dagbeloppet ska minskas med hela lönebeloppet om man deltar i ett 
arbetsmarknadspolitiskt program på heltid. 

Fallbeskrivning
En man får aktivitetsstöd om 20 000 kronor per månad. Han arbetar 
samtidigt för ett åkeri och får en månadsinkomst på mellan 18 000 och 
35 000 kronor per månad. Mannen fastnar i Utbetalningsmyndighetens 
kontroll eftersom dagbeloppet ska minskas med hela lönebeloppet om 
man deltar i ett arbetsmarknadspolitiskt program på heltid.

Kontaktperson
Serena Cinque
Utredningsanalytiker, Utbetalningsmyndigheten 
serena.cinque@ubm.se

mailto:serena.cinque%40ubm.se?subject=
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Slutnoter
1 Ett arbetsmarknadspolitiskt program är ett formellt program med fasta regler.  
Programmet ger ofta rätt till ekonomiskt stöd. En insats är en enskild åtgärd eller 
aktivitet som kan ingå i ett program eller ges separat i syfte att stötta arbetssökande.
2 1 § förordning (2017:819) om ersättning till deltagare i arbetsmarknadspolitiska insatser.	
3 Grundersättningen är en ersättning från a-kassan som kan betalas ut till en arbets­
sökande som är över 20 år och har arbetat tillräckligt mycket, även utan ett års 
medlemskap i en a-kassa. Ersättningen är ett fast belopp per dag och baseras inte 
på tidigare inkomst. 
4 Försäkringskassan (2025a), s. 139. Notera att Försäkringskassan hämtar skattningen 
av felaktiga utbetalningar inom aktivitetsstöd, utvecklingsersättning och etablerings­
ersättning från Ekonomistyrningsverkets omfattningsstudie (ESV 2023:22). ESV 
påpekar att uppgifterna bygger på uppskattningar som ska tolkas med försiktighet 
eftersom inte alla feltyper ingår i skattningen. Bland annat saknas fel som orsakas 
av den sökande i Försäkringskassans del av handläggningen, vilket gör att total­
siffran kan underskatta den faktiska omfattningen. Se ESV (2023), s. 26. 
5 Utvecklingsersättning är ett ekonomiskt stöd till unga arbetssökande som deltar i 
arbetsmarknadspolitiska program men som inte har rätt till aktivitetsstöd. Etablerings­
ersättning är ett ekonomiskt stöd till nyanlända som deltar i etableringsinsatser enligt 
etableringsprogrammet.
6 Under 2024 betalades 17 518 miljoner kronor ut i aktivitetsstöd, 281 miljoner kronor 
ut i utvecklingsersättning och 771 miljoner kronor ut i etableringsersättning enligt 
uppgifter från Försäkringskassans statistikdatabas. 1,7 procent multiplicerat med 
17 518 miljoner kronor = 298 miljoner kronor.
7 Försäkringskassan egna uppgifter 2025.
8 Minskningen görs dag för dag. Aktivitetsstöd minskas med det belopp som personen 
får för samma dag (samma dygn) i lön, förmåner m.m. enligt 5 kap. 4 § förordningen 
(2017:819) om ersättning till deltagare i arbetsmarknadspolitiska insatser.
9 Se Försäkringskassan (2017), s. 51 och s. 91.
10 Se Försäkringskassan (2024b), s. 10.
11 Ibid.
12 Ibid.
13 Uppgifter från Försäkringskassan.
14 Skyddad identitet i <1 procent av fallen.
15 Inkomster under den aktuella perioden är tillåtna, men ska uppges i ansökan om 
ersättning. Underlåtenhet att redovisa inkomster kan leda till att ersättningen fast­
ställs till ett felaktigt belopp och därmed utgöra bidragsbrott enligt bidragsbrotts­
lagen (2007:612).
16 5 kap. 4 § förordningen (2017:819) om ersättning till deltagare i arbetsmarknads­
politiska insatser.
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17 Enligt Försäkringskassan (2024b) s. 10 var det genomsnittliga återkravet 44 000 
kronor i de fördjupade kontroller som gjorts av att personer har haft högre inkomster 
än vad de rapporterat samtidigt som de fått aktivitetsstöd. 44 000x800=35 200 000 
kronor.

Referenser
Bidragsbrottslag (2007:612).

ESV (2023), Omfattningen av felaktiga utbetalningar från välfärdssystemen, 
Rapport 2023:22.

ESV (2024), Omfattningen av felaktiga utbetalningar. Förslag på ersättningar som 
ska studeras, Rapport 2024:45.

Förordning (2017:819) om ersättning till deltagare i arbetsmarknadspolitiska 
insatser.

Försäkringskassan (2017), Ersättningar till deltagare i arbetsmarknadspolitis-
ka insatser. Vägledning 2017:2 Version 12 uppdaterad oktober 2025. Dnr: FK 
2025/004273.

Försäkringskassan (2019), Felaktiga utbetalningar av aktivitetsstöd, utvecklings-
ersättning och etableringsersättning. Omfattningen av felaktiga utbetalningar 
orsakade av felaktiga frånvarouppgifter, PM 2019:1. Dnr: 019475-2018.

Försäkringskassan (2024a), Lägesbild. Försäkringskassans allvarligaste ris-
ker för felaktiga utbetalningar och bidragsbrott 2023, PMi 2024:4. Dnr: FK 
2023/034573.

Försäkringskassan (2024b), Kvalitets-PM för aktivitetsstöd, utvecklingsersätt-
ning och etableringsersättning avseende perioden 2023-09-01 – 2024-08-31, 
Dnr: FK 2024/018969.

Försäkringskassan (2025a), Försäkringskassans årsredovisning 2024.

Försäkringskassan (2025b), Socialförsäkringen i siffror 2025. 


	_Hlk208220241
	_Hlk215563779
	_Hlk213344594
	_Hlk213331339
	_Hlk211590756
	_Hlk214891988

